

Položkový rozpočet

Rozpočet: Hotel M-Oprava pokojů		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Hotel	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Hotel M-Oprava pokojů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	90 927,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	13 455,00	
	PSV celkem	74 371,00	
	M práce celkem	3 100,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		90 927,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		90 927,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 19.10.2020 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	90 927,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		90 927,00 Kč

Stavba:	Hotel M-Oprava pokojů	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Hotel	Datum tisku: 19.10.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612401191R00	Ornitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m ²	kus	3,0000	166,50	499,50
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				499,50
Díl: 64		Výplně otvorů				
2	648922441R00	Osazení parapetních desek teracových	m	2,6000	306,00	795,60
3	1	Oprava oblouku	sb	1,0000	1 756,00	1 756,00
4	2	Rohová lišta nerez	m	11,0000	56,00	616,00
5	3	Podezdívka vaničky	sb	1,0000	640,00	640,00
6	4	Parapet z um.kamene 2,60 x 0,45	ks	1,0000	6 180,00	6 180,00
7	5	Montážní pěna nízk.	ks	2,0000	234,00	468,00
8	6	Přesun hmot,doprava	sb	1,0000	2 500,00	2 500,00
Celkem za: 64		Výplně otvorů				12 955,60
Díl: 711		Izolace proti vodě				
9	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou Mapegum WP (fa Mapei), proti vlhkosti	m ²	4,0000	198,00	792,00
10	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	2,0000	95,30	190,60
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				982,60
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
11	721170952R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 63	kus	1,0000	460,00	460,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				460,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
12	722170911R00	Oprava potrubí z PP-R trubek,vsazení odbočky DN 20	kus	2,0000	261,00	522,00
13	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	3,0000	222,00	666,00
14	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,0000	282,00	282,00
15	722190401R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	2,0000	133,00	266,00
16	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,0000	103,00	206,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				1 942,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
17	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,0000	989,00	989,00
18	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0000	736,00	736,00
19	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,0000	2 535,00	2 535,00
20	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,0000	1 330,00	1 330,00
21	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,0000	396,00	396,00
22	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,0000	185,50	185,50
23	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	1,0000	225,00	225,00
24	1	Silikon Mapei	ks	2,0000	198,00	396,00
25	2	WC kombi komplet	sb	1,0000	4 216,00	4 216,00
26	3	Umyvadlo komplet	sb	1,0000	1 124,00	1 124,00
27	4	Baterie sprchová komplet	sb	1,0000	1 980,00	1 980,00
28	5	Baterie umyvadlová	ks	1,0000	980,00	980,00
29	6	Prodloužení,teflon	sb	1,0000	148,00	148,00
30	7	Zástěna sprchová Roltechnik	ks	1,0000	4 867,00	4 867,00
31	8	Vanička,sifon	sb	1,0000	4 530,00	4 530,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				24 637,50
Díl: 735		Otopná tělesa				

Stavba:	Hotel M-Oprava pokojů	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Hotel	Datum tisku: 19.10.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
32	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých	kus	1,0000	102,00	102,00
33	735159521R00	Montáž panel.těles 2řadých	soubor	1,0000	397,50	397,50
34	1	Vypuštění a nap.systému ÚT	ks	1,0000	240,00	240,00
Celkem za: 735		Otopná tělesa				739,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
35	771575202RT3	Montáž podlah keram.,režné relief., tmel, 40x40 cm Unifix 2K (Schomburg)	m2	5,0000	605,00	3 025,00
36	1	Dlažba Shiny	m2	6,5000	275,00	1 787,50
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 812,50
Díl: 776		Podlahy povlakové				
37	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	21,0000	64,50	1 354,50
38	1	Salith Nivelith	ks	2,0000	342,00	684,00
39	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	23,0000	253,00	5 819,00
40	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	22,0000	173,00	3 806,00
41	2	Koberec zátěžový	m2	23,0000	368,00	8 464,00
42	3	Lišta přechodová	ks	3,0000	359,00	1 077,00
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				21 204,50
Díl: 781		Obklady keramické				
43	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	14,0000	121,00	1 694,00
44	781472112R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký,MC 60x30	m2	14,0000	632,00	8 848,00
45	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	12,0000	33,70	404,40
46	1	Obklad Shiny	m2	16,0000	291,00	4 656,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				15 602,40
Díl: 784		Malby				
47	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	86,0000	46,40	3 990,40
Celkem za: 784		Malby				3 990,40
Díl: M21		Elektromontáže				
48	1	Montáž elektro	sb	1,0000	3 100,00	3 100,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				3 100,00